СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23.01.2018 № 12/1

О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы на проведение мероприятий
по благоустройству дворовых территории
Гагаринского района города Москвы в 2018
году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,
законом города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы
Гагаринского района  города от 23.01.2018 № ГА-08-21/8, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы
Гагаринского района города Москвы на проведение мероприятий по
благоустройству территории Гагаринского района города Москвы согласно
приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти, префектуру Юго-западного
административного округа, управу района Гагаринский.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

2

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 23.01.2018 г. № 12/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территории Гагаринского района города Москвы в 2018 году

№

Адрес
проведения

работ по
благоустройству

Итого по
адресу, тыс.

руб.

Ремонт АБП
большими картами,

(630 руб./кв.м.)

Бордюрный
камень

Устройство покрытия
из резиновых  плит,

(2500 р/кв.м.)

МАФ для детских
площадок с
установкой

площадь,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

пог.
м.

Стоимость,
тыс. руб.

площадь,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

кол-во,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

1 Ленинский пр-кт
д.32 1 049,60 420,0 264,60 258,0 645,00

2 Ленинский пр-кт
д.40 5 907,60 420,0 264,60 634,0 1 585,00 8 916,00

3 Ленинский пр-кт
д.62 2 990,89 4 303,0 2 710,89

4 Ленинский пр-кт
д.66 2 383,92 3 784,0 2 383,92

5 Ленинский пр-т
д.68 3 577,50 0,00 1 431,0 3 577,50

6 Ломоносовский
пр-кт д.19 1 981,18 0,00 120 103,7 151,0 377,50 4 795,00

7 Ломоносовский
пр-кт д.23 2 910,13 3 825,6 2 410,13 200,0 500,00

ВСЕГО 20 800,82 12 752,6 8 034,14 120 103,68 2 674,0 6 685,00 12 1 711,00

3

№
Адрес проведения

работ по
благоустройству

Итого по
адресу,

тыс. руб.

Игровой комплекс
(городок) для

детских площадок с
установкой

Урны Скамейки

кол-во,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

кол-во,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

кол-во,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

1 Ленинский пр-кт
д.32 1 049,60

2 Ленинский пр-кт
д.40 5 907,60 1 2 490,00 10 42,0 13 260,0

3 Ленинский пр-кт
д.62 2 990,89

4 Ленинский пр-кт
д.66 2 383,92

5 Ленинский пр-т
д. 68 3 577,50

6 Ломоносовский пр-кт
д.19 1 981,18 1 560,00 5 20,00 5 125,00

7 Ломоносовский пр-кт
д.23 2 910,13

ВСЕГО 20 800,82 2 3 050,00 15 62,00 18 385,00

4

№
Адрес проведения

работ по
благоустройству

Итого по
адресу,

тыс. руб.

Ограждение детских
площадок, (h=1м.)

с установкой

Контейнерные
площадки с РСО

Ремонт уличных
лестниц

кол-во,
пог.м.

Стоимость,
тыс.руб.

кол-во,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

кол-во,
шт.

Стоимость,
тыс.руб.

1 Ленинский пр-кт
д.32 1 049,60 70,00 140,0

2 Ленинский пр-кт
д.40 5 907,60 1 330,0 1 20,0

3 Ленинский пр-кт
д.62 2 990,89 1 280,0

4 Ленинский пр-кт
д.66 2 383,92

5 Ленинский пр-т
д.68 3 577,50

6 Ломоносовский пр-кт
д.19 1 981,18

7 Ломоносовский пр-кт
д.23 2 910,13

ВСЕГО 20 800,82 70,00 140,00 2 610,00 1 20,00